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Asya’nın Kalbi İstanbul Süreci 8. Bakanlar Konferansı'nın açılışında konuşan
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Afganistan sorununa ilişkin "Afganistan'dan İran
ve Türkiye üzerinden Avrupa'ya çok ciddi bir mülteci akını var" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan Asya’nın Kalbi İstanbul Süreci 8. Bakanlar Konferansı açılış
töreninde açıklamalarda bulundu.

Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın açıklamalarından öne çıkanlar:

ASYA’DA BÖLGESEL DAYANIŞMA ŞARTTIR

Bölgesel sorunların üstesinden ancak bölgesel sahiplenme ile gelinir. Asya’da bölgesel iş birliği ve
dayanışma şarttır. Bugün onaylanacak bildiri işte bu arayışların meyvesidir. İnşa etmek zor yıkmak
kolaydır. Afganistan’dan İran ve Türkiye üzerinden Avrupa’ya çok ciddi bir mülteci akını var.

“KARDEŞ KAVGASININ KAZANANI YOKTUR”

Son yıllarda elde edilen kimi kazanımlara odaklanarak Afganistan’ı ihmal etmek telafisi mümkün

⤢

https://www.dirilispostasi.com/
https://www.dirilispostasi.com/haber/9515923/rusyadan-zaporijya-nukleer-santrali-ile-ilgi-aciklama-sizinti-yok
https://www.dirilispostasi.com/siyaset
https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMOOGiAswjbaGAw?oc=3&ceid=TR:tr
https://static.daktilo.com/sites/805/uploads/2021/02/02/default.jpg
https://www.dirilispostasi.com
https://www.dirilispostasi.com/video
https://www.dirilispostasi.com/foto
https://www.dirilispostasi.com/yazarlar
https://www.dirilispostasi.com/roportaj
https://www.dirilispostasi.com/son-dakika-haberler
https://www.dirilispostasi.com/otomobil
https://www.dirilispostasi.com/onbes-temmuz
https://www.dirilispostasi.com/dunya
https://www.dirilispostasi.com/iktisat
https://www.dirilispostasi.com/siyaset
https://www.dirilispostasi.com/spor
https://www.dirilispostasi.com/kultur-sanat
https://www.dirilispostasi.com/teknoloji-ve-bilim
https://www.dirilispostasi.com/egitim
https://www.dirilispostasi.com/savunma-sanayi
https://www.dirilispostasi.com/hayat
https://www.dirilispostasi.com/kurumsal-haberler
https://www.dirilispostasi.com/memur-ve-kamu
https://www.dirilispostasi.com/yuzde-100-turkiye
https://www.dirilispostasi.com/elif-kusagi
https://www.dirilispostasi.com/oyun


olmayan sorunlar doğuracaktır. İçinde bulunduğu her dönemde Afganistan’ı her alanda
desteklemeliyiz. İstanbul süreci Afganistan’la ilgili paydaşları bir araya getiren tek platformdur. Çok
boyutlu ve kronik sorunların kısa sürede çözüme kavuşması beklenemez. Afganistan kardeş
kavgasından çok çekmiş çok ağır bedeller ödemiş bir ülkedir, kardeş kavgasının kazanı yoktur.

“KAYGI DUYUYORUZ”

Afgan siyasetindeki etnik fay hatlarının giderek keskinleştiğini görüyor ve bundan da kaygı duyuyoruz.
Cumhurbaşkanlığı seçiminin kazananı Afgan halkının iradesiyle belirlenecektir. Bu noktada seçim
sürecinin meşruiyetine gölge düşmesin aksi takdirde Afgan halkının demokrasiye olan inancını
kaybetmesi gibi bir netice ile karşı karşıya kalmamız kaçınılmazdır.

AFGANİSTAN’A “FETÖ” TEŞEKKÜRÜ

Afgan makamlarının FETÖ ile mücadelede ülkemize verdikleri destekten teşekkür ederim. TMV
Afganistan’da 12 okulu devraldı. Afgan dostlarımız arasında diyalog ve müzakere hususunda rekabete
girdiğimiz takdirde zaman ve enerji kaybı yaşanması mukadderdir. Afganistan’da tesis edilecek kalıcı
bir barışın terörlü mücadelemize büyük bir güç katacağı aşikardır. DEAŞ’ın Afganistan’da yeniden
zemin kazanmasını üzüntüyle takip ediyoruz. Afgan güvenlik güçlerinin son haftalarda elde ettiği
başarı memnuniyet vericidir. DEAŞ virüsünün Afganistan’a bulaşmasını engellemek elzemdir.
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